
会社営業所移転のお知らせ 

 

謹啓 冬の侯 ますますご清栄の由 心よりお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて 長らくの間、皆様に多大のご不便をおかけしてまいりましたが、この度 

弊社営業所は来たる令和 4 年 1 月 1 日に下記の住所に移転することになりまし

た。 

これを機に社員一同さらにお得意様のご便宜をはかるため、より一層の努力

をいたす所存でございます。 

つきましては今後ともなにとぞ倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます 

 

謹白 

 令和３年１２月 

 

山西物産 株式会社 

代表取締役 孫長林 

 

                     記 

〒300-1514 茨城県取手市宮和田 163番 1－813 

電話：0297－86－8868 

FAX：0297－86－8881 

 


